ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 167/QĐ-UBND Phường 4, ngày 06 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế nội bộ về tổ chức cung cấp thông tin

cho công dân của Ủy ban nhân dân Phường 4

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 4

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 13/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 01 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Tiếp cận thông tin;

Căn cứ Công văn số 1870/UBND-TP ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc đôn đốc triển khai Luật Tiếp cận thông tin và các văn

bản hướng dẫn thi hành;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê Phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế nội bộ về tổ chức

cung cấp thông tin cho công dân của UBND Phường 4.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, cán bộ, công chức Phường, các

ngành, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy Phường;

- Thường trực HĐND Phường;

- Thành viên UBND Phường;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH Phường;

- Ban nhân 4 khóm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Thể

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T15:58:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Quốc Thể<nqthe.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T16:41:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân Phường 4<p4@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!